PREFEITURA DE

sÃo MTGTJEL Dü çunmÁ
PÜT}[& HXECLíTIVO

PORTARIA N9 236/2022, 09 DE MAIO DE 2022.

Art. la-
COInISSAO

SM

Art.2e-

Art.3q- Dê-se

OS

"DrspÕE soBRE A ruouEaçÃo DE
SERVIDoR púnuco DA PREFETTURA

a02.05.2022

A9 de maio de 2022
a mesma data supra.

GabÍnete do
Registrado e

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tMiguel do Guamá -Pará - CEP.68.660-000

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RESOLVE

' f-' r;.rt